
 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - ww.ats15.it 

 

 
COMITATO DEI SINDACI 

 

 

Deliberazione N° 1                                                                                                       del 06.02.2020 

 

Oggetto: Nomina del Vicepresidente del Comitato dei Sindaci. 

 

L’anno 2020, il giorno 6 del mese di Febbraio, presso il Comune di Macerata, in seguito a 
convocazione, si è riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Calamita Mariano Appignano Sindaco 

Sagretti Monica Corridonia Assessore delegato 

Marcolini Marika Macerata Assessore delegato 
Marcattili Ilenia Mogliano Assessore delegato 

Catena Leonardo Montecassiano Sindaco 
Matteucci Matteo Petriolo Assessore delegato 

Menichelli Antonella Pollenza Assessore delegato 

Giubileo Paolo Francesco Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti N° 8 
Assenti: Comune di Treia. 

 

Partecipano inoltre, senza diritto di voto, Acciarresi Katia, Assessore Servizi Sociali del Comune di 
Montecassiano, Romagnoli Mirta, Assessore Servizi Sociali del Comune di Urbisaglia. 

 
Funge da Segretario il Coordinatore d’Ambito, dott.ssa Carla Scarponi. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza, in qualità di delegato, Marika 
Marcolini, Assessore Servizi Sociali del Comune di Macerata, Capofila d’Ambito. 

 
I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Considerato che il Comune di Macerata, presumibilmente nel mese di maggio, sarà interessato dalle 
Elezioni Amministrative e che, pertanto, nelle more della nomina della nuova Giunta Comunale, le 

funzioni di Presidente del Comitato dei Sindaci non potranno essere garantite dal Sindaco del Comune 
di Macerata in qualità di capofila dell’ATS 15; 

 

Ritenuto opportuno, al fine di garantire la continuità dell’attività dell’ATS 15, individuare un Vice 
Presidente che possa sostituire il Presidente nel periodo necessario alla conclusione delle Elezioni 

Amministrative nel Comune capofila e al relativo insediamento del nuovo Presidente del Comitato dei 
Sindaci; 

 

Preso atto che il Sindaco del Comune di Pollenza, Mauro Romoli, ha manifestato la propria disponibilità 
a svolgere il suddetto incarico; 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
9
3
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
8
-
0
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - ww.ats15.it 

2 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 

 

Nominare, per il periodo necessario allo svolgimento delle Elezioni Amministrative nel Comune 
capofila e fino ad insediamento del nuovo Presidente, Mauro Romoli, Sindaco del Comune di Pollenza, 

Vice Presidente del Comitato dei Sindaci dell’ATS n. 15 
 

 

 
Il Coordinatore  Il Presidente delegato 

(Dott.ssa Carla Scarponi)  (Dott.ssa Marika Marcolini) 
Firme all’originale 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
C
E
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
4
9
3
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
8
-
0
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


